
Dostavba pivovaru - Kulturní centrum Domažlice
ZL REKAPITULACE ZMĚN K DODATKU Č.4 CENA [Kč bez DPH]

18
20 Změna technologie odstranění nátěrů litinových sloupů západ UZNATELNÉ
21 Změna technologie odstranění nátěrů litinových sloupů západ NEUZNATELNÉ
27 Skládkovné - směsný odpad Lazce, placená skládka
28 Žulová dlažby venkovní terasy 1.NP jih namísto betonové dlažby
32 Chráničky pro pivní potrubí z KG DN125 pod deskou 1.PP západního a jižního křídla
33 Ocelová konstrukce pro zavěšení pivního zařízení pod stropem 1.PP jižního křídla
36 Změna provedení 4 ks štítových oken v 1.NP jižního křídla

39 Změna v provedení 2 ks prosklenných výkladců pozic St1, St3 u vstupu do 1.PP jižního křídla
46 Změna rozvodů VZT 1.PP jižního křídla včetně zemních a pomocných stavebních prací

50
65 Změny jižního křídla vyvolané investorem- stavební část 

CELKEM K DODATKU Č.4 [Kč bez DPH]

Dodávka a montáž podlahových nerezových odvodňovacích žlabů v prostoru pivovaru v 1.PP 
západního křídla 256 280

21 308
11 333
27 493

-11 505
32 288
46 816

-86 300

255 199
1 044 402

Zajištění stávající opěrné stěny, nová opěrná stěna u západního křídla, nový rozsah 
železobetonových základových konstrukcí, železobetonová  konstrukce šachty zdvižné plošiny, 
dodávka a montáž technologie zdvižné plošiny 1 363 508

390 717

3 351 539


	List1

